"

//\En_]

=

bourgeois

CATAL "GUE
Pl CES

A R TR S S S e

T UEAGHEES

SE/SK/1612
SE/ST1012
SE/S\11022
~rmmeee  SE/SMI2012

e e A S A e
R N T

T <eEkM2022




M 02/07/2003 EXC Modificetion 99.002 (Charniére aluminium —> Charniére plastique)
L 20.02.62 FD Modification planches 9/10/11 et 9/10/11B
K 18.05.00 FD Maodification 00.005 { changement de pieds )
J 22.07.99 VA Modification 98.023
7 12.07.9% VA Muodification 98.017
H 17/05/1999 VA Modification 98.011
G 18/01/1999 FD Mudification plunches 18,19 et 20,
F 16/01/98 FD Modification planches 5, 6, 9, 10 et 11. ( modif. n®: 98/007 )
E 07.07.98 VA Modif. de I'étanchéité des sondes & coeur suite demande service qualité
D 11/05/1998 VA Ajout planches 3bis et 4bis )
C 24/3/98 VA Mise d jour planches 7, 8, 9, 10, 11 et ajouter les équivalents en bis
B 24/3/98 GN Ajout planches 18 bis, 10bis et 20bis
A 5/11/97 FD Mise a jour planches 2, 5 et 22
[ 17/9/97 F.D Création du document
INDICE DATE PAR COMMENTAIRES

CATALOGUE PIECES DETACHEES

I caraons




SE/SM0612

SE/SM1012
Frame and paneis SE/SM1022
Chassis et panneaux
Gest=ll urwl Maakleidung
Frame en pan:zien
a2 (os12) ) 17
2 {1012)
3 (1022)
A (0612)
“5 {1012}
€ (1022) 18 {0612)
49 {1012)
Zo (1022)
s | (0612)
- . 2)
7 (0612) o 2 (o
g (1012) 23 {1022)
9 {(1022)
1e (0612)
M__ (1012)
42 [{1022) /
x| (0612}
et I (1012}
‘45 (1022) L——f : E?g:g;
2& (1022)
2t (0612)
28 ___(1012)
292 (1022)
A 30 (0612)
tla : (1012)
32 (1022)

“* Door right side
** Porta droite

** Tar rechts
** Deur rechts




CHASSIS ET PANNEAUX

Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1

03355E

1

2 Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1 03355E

3 Ensemble dessus 10 et 20 niveaux 2/1 03356 FE

4 Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1 symétrique 03357E

5 Ensemble dessus 6 et 10 niveaux 1/1 symétrique 03357E |
6 Ensemble dessus 10 niveaux 2/1 symétrique 03358E

7 Tdle coté charniére 6 niveaux 03332F

8 Téle coté charniére 10 niveaux 1/1 03336E

9 Tole coté charniére 10 niveaux 2/1 03340FE
10 Ensemble chassis manuel 6 niveaux 00321E

11 Ensemble chissis manuel 10 niveaux 1/1 03135E I
12 Ensemble chissis manuel 10 niveaux 2/1 03136E

13 Ensemble chiissis manuel 6 niveaux symétrique 03139E
14 Ensemble chissis manuel 10 niveaux 1/1 symétrique 03140F
15 Ensemble chissis manuel 10 niveaux 2/1 symétrique 03141E

16 Pied réglable PIEDOOY
17 Joint d'étanchéité oura JOINO11 |
18 Téle arriére 6 niveaux 03333E |
V19 | 7éle arriere 10 niveaux 1/1 et 2/1 03337E |
20 Tole arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03337E
21 Tole arriére 6 niveaux symétrique 03334E
22 Tole arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03338E
23 Tole arriére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03338E
24 Téle coté pupitre 6 niveaux 03331F
25 Téle coté pupitre 10 niveaux 1/1 03335E
| 26 Téle coté pupitre 10 niveaux 2/1 03339E

27 Tole plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 03349E
28 Téle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 03349E
29 Téle plancher 10 et 20 niveaux 2/1 03350E
30 Tole plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03353E
31 Téle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03353E
32 Téle plancher 10 et 20 niveaux 2/1 symétrique 03354E
33
34 Presse étoupe PG 36 PF 036




Frame and panels
Chassis et panneaux
Lt und dorkleids g

Frame en panelen SE/SM2012
SE/ISM2022

S

T (2012)
¥ {2022)
g (2012)

rf {2022)

& (2012)
J9 (2022}
o (2012}
ey (2022)

£? (2012)
Z3 (2022)

g4 (2012)

%
s
/ 4 f \ N Pl
/ / \ rﬂm ((22%1222 A
\ ) 740 om
L (e012) 7 > . L0 Z %
7; (2022) / 3 i~ Ve %%%
“LE_(2012) 2 s ééé
.18 (2022) / : 2 % % 2
| ZZ 27
=
A3 (2017 é %
<o {2022) 4/9 fé’
st (2012 &% &
e L (2022) .

)74 (2012)
<1 (2022)
&8

** Door right side
** Porte droita
** Tar rachts

** Daur rechts




TE ol o T O o T W

CHASSIS ET PANNEAUX

Téle coté charniére 20 niveaux 1/1
Tole coté charniére 20 niveaux 2/1 03346E
43 Téle coté charniere 20 niveaux 1/1 symétrique 03342E |
44 Téle coté charniére 20 niveaux 2/1 symétrique 03346F I
45 Ensemble chissis motorisé 20 niveaux 1/1 03147E 1
46 Ensemble chissis motorisé 20 niveaux 2/1 03148E
47 Ensemble chissis motorisé 20 niveaux 1/1 symétrique 03152FE I
48 Ensemble chdssis motorisé 20 niveaux 2/1 symétrique 03153E |
| 49 Tdéle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 03349E
50 Téle plancher 10 et 20 niveaux 2/1 03350F I
51 Téle plancher 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03353E |
52 Téle plancher 10 et 20 niveaux 2/1 symétrique 03354E |
53 Joint d'étanchéité oura JOINOI1
54 Ensemble dessus 6,10 et 20 niveaux 1/1 03355E I
55 Ensemble dessus 10 et 20 niveaux 2/1 03356F
36 Ensemble dessus 6,10 et 20 niveaux 1/1 symétrique 03357E
57 Ensemble dessus 10 et 20 niveaux 2/1 symétrique 03358F
58 Téle arridre 20 niveaux 1/1 et 2/1 03343E |
59 Tole arriére 20 niveaux 1/1 et 2/1 03343E
| 60 Téle arriére 20 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03344E
61 Téle arriére 20 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03344E
62 Téle coté pupitre 20 niveaux 1/1 03341E
63 Téle coté pupitre 20 niveaux 2/1 03345E
64 Téle coté pupitre 20 niveaux 1/1 symétrique 03555E
65 Téle coté pupitre 20 niveaux 2/1 symétrique 03357E
L 66 Ensemble support four 20 niveaux 1/1 00320D1 4
67 Ensemble support four 20 niveaux 2/1 00320D2
68 Pied réglable de 35 PIEDO12
69 Guide chariot gauche 20 niveaux 000768
70 Guide chariot droit 20 niveaux 000778
71 Presse étoupe PG 36 PF036
!
]




SE/SM061:2
Cavity and heating clement SE/SM101Z
Sous-ensamble moafle ot Slamanl chautfant -
Innenleaulier uad jitice emeiin SE/SM102z
Binnentank en verwarmingselement

[AVANT MODIFICATION 97.027]

93 &
3
! .35 0
—’_’% ‘ 3 ET,

e
3h . @1 LI
B o[ ';'.
& + ” | ,"
L=2400 . //6?& - A2
=
43
81 (0612 SS—- {1022)
82 I {1012)
31 (w022 _ B /
8L (0812) ' 5
85 (1012) ) /,/’ >
ge  (1022) l - Aol
S R T

.403

411 (0612)
417 {1012)
A1 (1022)
oy (0612)
L (1012)
1€ (1022}

411 (x2){0612)

- . At (x 2) (1012}
o @ “.»T‘L‘g (x 3) (7022)

e

** Door right side
** Porte droite

** Tor cochis
** Deur rechts




T S W

SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFrFANTS

80 Thermocouple J e e = __REGU104
81 Ensemble facade manuelle o v iveer x (19D
82 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191F |
83 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191E
84 Ensemble facade manuelle 6 niveaux symétrique 03201D I
85 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique 03203E
86 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique 03203E
87 Joint facade 6 niveaux JOINQ1S
38 Joint facade 10 niveaux JOIN016
89 Joint facade 10 niveaux JOIN016
90 Raccord de fermeture de porte 3 points DECO405
L% Vis a tole VIS452
92 Tble support sonde a coeur 003134
93 Ressort support sonde a coeur RES033
94 Ressort support sonde 4 coeur RES032
P 95 Vis a tole VIS1i4
96 Ecrou HM 8 inox ViS235
97 Rondelle Grower WZ 8 inox VIS353 ]
98 Renfort central 2/1 02609D ]
99 Ecrou HM 10 inox VIS244
100 Sonde a coeur TH J diamétre : 4 mm SACO08
101 ,
102 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 441 mm RC310
I 103 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 385 mm RC309
| 104 Joint bulbe de thermostat JOIN039
| 105 | Ecrou HM 6 inox VIS233
| 106
107 | Téle fixation bulbe de thermostat 01151A |
108 Renfort central 2/1 02609D
109 Jet de rincage INJ60O1
110
111 Ensemble moufle 6 niveaux 03245E
112 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 03247E
113 Ensemble moufle 10 niveaux 2/1 03249E
114 Ensemble moufle 6 niveaux symétrique 03255E I
115 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 symétrique 03266FE
116 Ensemble mou_ﬂe 10 niveaux 2/1 sy_métrique 032_68E




Tl ol o e 40 « N

SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

117 Cerclage 6 niveaux ISOL006
| 118 | Cerclage 10 niveaux 1/1 ISOL007
L 119 | Cerclage 10 niveaux 2/1 ISOL0O07 |
| 120 | Résistance 9000 W diamétre : 309 mm RC306 |
121 Minirupteur INT003
122
123 Téle protége sonde 00078B |
|
l
|
|
|




SE/SM061:

[APRES MODIFICATION 97.0

Cavity and healing clement SEISM101:

Sous-enimiole moutie of Zicoal chauffant “

Innenbehalter und Heizeiement SE/SMt 02:
527 Binnentank en verwarmingsclement

33 @@

= (

81 (0612)
82 = (1012}
al (1022)
8L (0812)
8 (1012)
.7 (1022)

Ao F

43

'49.9

444 (0612)

417 (1012)

A4 (1022)

’ Vel b (0612)

1L 012)
= A1E (1022)

{x 2) (0612)
{(x2)(1012) "

412 {x 3) (1022)

0612 .
K4
I
AL
A7,

** Door right side
** Porte droito
** Tar rechis
** Deur rochts L B

[3 BIS]



TR =y = MR w

TS CHAUFFANTS

I SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMEN

Thermocouple J REGU104
81 Ensemble facade manuelle 6 niveaux 03189D
82 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191E |
83 Ensemble facade manuelle 10 niveaux 03191FE
84 Ensemble facade manuelle 6 niveaux symétrique 03201D
85 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique 03203E
86 Ensemble facade manuelle 10 niveaux symétrique 03203E
87 Joint facade 6 niveaux JOINO15
88 Joint facade 10 niveaux JOINOI6
89 Joint facade 10 niveaux JOINOI6
90 Raccord de fermeture de porte 3 points DECO405
91
92
93 Ressort support sonde & coeur RES033 : |
94 Ressort support sonde 4 coeur RES032
% Vis a tole ViS1l4
96 Ecrou HM 8 inox VIS235
97 Rondelle Grower WZ 8 inox VIS353
98 Renfort central 2/1 02609D
99 Ecrou HM 10 inox VIS244
1008 Sonde a coeur TH J diamétre : 4 mm SACO13
101 |
102 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 441 mm RC310
103 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 385 mm RC309
104 Joint bulbe de thermostat JOINGO39
105 Ecrou HM 6 inox VIS233
106
107 | Téle fixation bulbe de thermostat 011514 |
108 | Renfort central 2/1 02609D |
109 Jet de ringage INJ601
110
111 Ensemble moufle 6 niveaux 03245E
112 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 03247E
113 Ensemble moufle 10 niveaux 2/1 03249E
114 Ensemble moufle 6 niveaux symétrique 03255E
115 Ensemble moufle 10 niveaux 1/1 symétrique 03266E I
116 Ensemble moufle 10 niveaux 2/1 symétrique 03268E I




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Tl oo d 0 o =l JN

ISOL006

117 Cerclage 6 niveaux

118 Cerclage 10 niveaux 1/1 ISOL0OO7
119 Cerclage 10 niveaux 2/1 ISOL0O7
120 Résistance 9000 W diamétre : 309 mm RC306
121 Minirupteur INT003
122

123 Tole protége sonde 000788
124 Rondelle cuivre métalloplastique d'étanchéité JOINI18




Cavity and heating etement

Sous-enitmbie reaufle et &15mant chautfant

Inne..ca.dlier und biciz aictaeit

Binnentank en verwarmingselement SE/SM2012

SE/SM2022

431 (2012) ]
418 = {(2022)

** Door right sida
** Porte droite

** Tar rectts

** Dour rochts

BN
A4 S

: ELTH

148

£43 (2012)
{1g (2022)

454 x2)
15Z (2012)
451 (2022)

_—  A14(2012)
141 (2022)

o £5€(2012)

. A5F (2012)
g9 (2022)
A€ (2012)
1¢4 (2022)

AS (2012){x 2)
[EC(2022)(x 2)

LC7  (2012)(x 2)
4168 (2022)(x 2)




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS J

131 Ensemble renfort 1/1 02602D |
132 | Ensemble renfort 2/1 02608D |
133 Ensemble facade motorisée 20 niveaux 03199E

134 Ensemble facade motorisée 20 niveaux symétrique 03211F I
135 | Téle renfort central 1/1 02600D |
136 Téle renfort central 2/1 02609D |
137 Ensemble renfort 1/1 02602D

138 | Ensemble renfort 2/1 02608D |
139 | Joint facade 20 niveaux JOIN029 |
140 Vis a tole VIS452

141 Tole support sonde a coeur 003134 |
142 Thermocouple J REGUI04 . |
143 Ecrou HM 8 inox VIS235

144 | Rondelle Grower WZ 8 inox VIS353 |
145 | Joint bulbe de thermostat JOINO39 |
146 Ecrou HM 6 inox ViS233

147 Tole fixation bulbe de thermostat 011514

148 Ecrou a embase inox AZ M6 ViS989

149 Ensemble renfort 1/1 02602D

150 Ensemble renfort 2/1 02608D

151 Jet de rincage INJ601

152 Tdle renfort central 1/1 02600D I
153 Téle renfort central 2/1 02609D

154 Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 03251F I
155 Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 03253F I
156 Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 symétrique 03270E I
157 Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 symétrique 03272E

158 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOL0O8

159 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOLO0S

160 Ensemble renfort 1/1 02602D

161 Ensemble renfort 2/1 02608D

162 Ecrou HM 10 inox VIS244

163 Sonde a coeur TH J diamétre : 4 mm SAC008

164 Vis a tole VISIi4

165 Résistance circulaire 6000 W diamétre : 441 mm RC308

166 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 441 mm RC310

167 Résistance circulaire 6000 W diamétre : 385 mm RC307 J




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

168

I o

Résistance circulaire 9000 W diamétre : 385 mm

RC309
169 Ressort support sonde a coeur RES033
170 Ressort support sonde a coeur RES032




|AFRES MODIFICATION 97.027]

Cavity and heating elemont

Scus zasenh s roulls ol dEment chaulfant

lanenoohalter und Helretement

Binnentank en verwarmingselement SE/SM201

SE/SM202

{2u12)

(2022)

** Door right sido
** Porcto droitoe
** TGr rechts

** Dour rocihis

48

46,9 (2012)
£Fg {2022)

— A5 Z (2012}
£57(2022)

. A5¢ {2012}
173 (2022)
£ (2012)
(cq (2022)

£€S  (2012)(x 2)
JC¢ _ (2022)(x 2)

£C7  (2012)(x 2)
468  (2022){x 2)




I SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Ensemble renfort 1/1

02602D

I 132 Ensemble renfort 2/1 02608D
I 133 Ensemble facade motorisée 20 niveaux 03199E I
134 Ensemble facade motorisée 20 niveaux symétrique 03211FE |
135 Téle renfort central 1/1 02600D
136 | Téle renfort central 2/1 02609D |
137 Ensemble renfort 1/1 02602D
138 Ensemble renfort 2/1 02608D
U 739 | Joint fagade 20 niveaux JOING29
| 140 1
| 141
l 142 Thermocouple J . REGUI104 I
143 | Ecrou HM 8 inox VIS235 I
144 Rondelle Grower WZ 8 inox Vis353
145 | Joint bulbe de thermostat JOINO39 |
146 Ecrou HM 6 inox Vis233 |
I 147 Téle fixation bulbe de thermostat 011514
I 148 Ecrou a4 embase inox AZ M6 VIS989 I
| 149 | Ensemble renfort I/1 02602D
N 150 | Ensemble renfort 2/1 02608D
| 151 | Jet de ringage INJ601
| 152 Téle renfort central 1/1 02600D
| 153 Téle renfort central 2/1 02609D
V154 | Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 03251E
I 155 Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 03253E
| 156 | Ensemble moufle 20 niveaux 1/1 symétrique 03270E
U 157 | Ensemble moufle 20 niveaux 2/1 symétrique 03272E
158 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOL008
159 Cerclage isolation 20 niveaux 1/1 et 2/1 ISOLO0S I
160 Ensemble renfort 1/1 02602D
161 Ensemble renfort 2/1 02608D
162 Ecrou HM 10 inox VIS244
1628 Rondelle cuivre métalloplastique d'étanchéité JOINI18 |
1638 Sonde a coeur TH J diamétre : 4 mm SACO13
1 164 Vis a tdle e - . S Visll4 _ . -
| 165 | Résistance circulaire 6000 W diamétre : 441 mm RC308
166 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 441 mm RC310 |




SOUS-ENSEMBLE MOUFLE / ELEMENTS CHAUFFANTS

Résistance circulaire 6000 W diameétre : 385 mm

RC307

168 Résistance circulaire 9000 W diamétre : 385 mm RC309
169 Ressort support sonde a coeur RES033
170 Ressort support sonde d coeur RES032




. SE/ISMO6G1
Ventilation unit

case e wont lyio, SE/SM101
Lifteremntion SE/SM102
Ventilatie eenheid SE/SM201
SEISM202

-

1012 481
1022

160 W 250/280 v sa/6071

2012 81
160 W 2507280 V 50/6041

1
1 2022 At
1312 160 W 250/280 v 50/60/1
412
(0512)
43 £83
(103271022}
(2012/2622)
781
. M ’f EJ 5-—
Cl ac

{x2)

41%

2012 sp4
160 W 2507280 V 50/60/1

411
2022 181
160 v 250280 V 50/60¢1
€22
A3

(2012/2022) \ 7

455
1 18€ 4
78



Tl Sl o T ol o W W

ENSEMBLE VENTILATION

Ensemble support moteur

00158C

172 Bague d'étanchéité type BC JOIN222
173 Turbine @ 280 hauteur 110 mm 6 niveaux 00905D |
174 Turbine O 350 hauteur 110 mm 10 et 20 niveaux 00906D
175 Condensateur 8 uF 450VAC MOT051
177 Rondelle Grower WZ 10 inox VIS354
178 Vis HM 10 X 20 inox VIS196
179 Ecrou a embase inox AZM § Vis990
180 Tole rondelle M2154
181 Moteur 160W 208/254 V 50/60 Hz MOTO50
182 Ecrou & embase inox AZ M 8 VIS990
183 Tole rondelle M2154
184 Ecrou a embase inox AZM 6 VIS989
185 Téle fixation joint moteur 003444
186 Vis CM 4 X12 inox ViSsii4
187 Résistance pour condensateur 041174

L1l NN ..




SE/SM0612

SE/ISM1012
Veotiauon OuURA SE/SM1022
Ventilation QURA SE/ISM2012
Entiftung 0rga SE/ISM2022

Ventilatic CUSA




VENTILATION OURA

191 Tole volet de cheminée AR LE
192 Tole volet de cheminée 021594
193 Segment d'arrét VIS613
194 Joint 0 16 - 7 épaisseur : Imm JOINGY7
195 Tige d'oura longueur : 300mm DECO081
196 Joint volet JOING84
197 Entretoise DECO013
198 Vis CBLZ 3X 15 VIS083
199 Rondelie DIC M 3 inox VIS285
200 Ecrou HM 3 inox VIS234
201 Ensemble support moteur oura préparé 002934
202 Vis HM 4 X 20 inox VISI90
203 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350




Pipework and drain SE/ISM0612
Conduite d'zav et vidanae SEISM1012

Rolrsbinaen vine Alagg
i S
Pijpleiding en afvoer E/ISM1022

[AVANT MODIFICATION n® 97.020]

P oo o |

! ﬁ _____ 23
i -

) 2z 06512)
1012
214 N 4 (]022)
FER
212 . (o612 %
L1272 . _(1042) 4
213 (1022) i;
211, (0612) gy
24/, (1012) 2%
1022 bt
245 ( ) g%
21 {0612)
24¢ (1012)
243 (1022)
£13 (0612)
(1012) —/
243 {1022)

243 ©612)

\

S

-
'

.

Luf

Fhe
Prod. France

** Deur rechts




Pipework and drain
Tonduite *Tesu et vidange
Flootieitengor and sz

_ Pijpleiding en afvoer SE/SM2012
[AVANT MODIFICATION n° $7.020] SE/ISM2022
: ] (; . 2yy
! , i L
[ :
| ) ' LI (2012)
| ( {2022)
; ! i q@__é’_.LS__
_t32
£33
L2 (201
22 (2022) @
21 (2012) ;
21 ¢ {(2022) '
AL (2017) @ E
011 . (2022) \ t :

e
RIED

[‘ 253 [(2042)

Fu22)

“* Tar rechts
“**Daur.rachts




CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

TN Sl o T 0 o TN o W

Ensemble clapet anti retour

021308

212 Ensemble crépine 6, 10 et 20 niveaux 1/1 015624

213 Ensemble crépine 10 et 20 niveaux 2/1 015634

214 Plat maintien vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 DECO252

215 Plat maintien vidange 10 et 20 niveaux 2/1 DECO253

216 Joint torique 6, 10 et 20 niveaux 1/1 JOINOS8

217 Joint torique 10 et 20 niveaux 2/1 JOINO57

218 Ensemble vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 03382D

219 Ensemble vidange 10 et 20 niveaux 2/1 03383D

220 Flexible 10-15 avec écrou TUY626

221 Flexible 10-15 avec écrou TUY628

222 Flexible 10-15 avec écrou TUY634

223 Flexible 10-15 avec écrou TUY625

224 Collier de serrage Hop 8§ mm VIS804

225 Embout cannelé 10 mm RACOI6

226 | Clapet anti pollution ROB080 e |
227 Téle support clapet 6, 10 et 20 niveaux 01046C

228 Embout cannelé 6, 10 et 20 niveaux RACOI6

229 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804

230 Tuyau 10-15 longueur : 80 mm TUY10/80 |
231 Electrovanne 2 voies ROB214

232 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600

233 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600

234 Collier de serrage Vis801!

235 Joint d'étanchéité tube vapeur JOINO30 |
236 Ensemble tube évent 6 niveaux 017808

237 Ensemble tube évent 10 niveaux 1/1 et 2/1 017818

238 Jet de rincage INJ601

239 | Collier de serrage VIS802 |
240 | Manchon silicone JOIN042 |
241 Collier de serrage VIS802

242 Ensemble diaphragme 02996A

243 Tuyau 10-15 longueur : 450 mm TUY10/450

244 Tuyau 10-15 longueur : 400 mm TUY10/400
2440 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY10/300

245 Joint de syphon JOINO54

246 Syphon de vidange RACO50




CONDUITE D'EAU ET VIDAN G

TUY625

247 Flexible 10-15 avec écrou

248 Collier de serrage Hop 8 mm Vis804
249 Raccorden T RACO49
250 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY10/300
251

252 Flexible 10-15 avec écrou TUY627
253 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY10/300
254 Syphon de vidange 20 niveaux 1/1 RACOS51
255 Ensemble tube évent 20 niveaux 01782B
256 Tuyau 10-15 longueur : 800 mm TUY10/800
257 Syphon de vidange 20 niveaux 2/1 RACO52
258 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
259 Vis CM 4 X 10 inox ViS1i2




|APRES MODIFICATION n° 97.020]

Pipework and drain
Condule o et et widange
fchddedung e wnd iblaut
Pijpleiding en alvaoer

biral

™
N

e S

2 (2012) @

bL i {2022}
L1, {2012)

o1 (2022) A\ 6259

L6 (2012)

211 } (2022) ‘\

|

e
e

SE/SM201:
SE/SM202:

Veiy

255 (2012

A TR 1P L S bat S]] ey e
o] o
b

** Door right sido
** Porte droita

“* Tdr rochts

** Dour rochts

S

(2022)

(@ I8

b &)




TA™S = &Il =N &N

CONDUITE D'EAU ET VIDANGE I

211 Ensemble clapet anti retour 021308 -

212 Ensemble crépine 6, 10 et 20 niveaux 1/1 015624

213 Ensemble crépine 10 et 20 niveaux 2/1 01563A

214 Plat maintien vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 DECQ252 I
215 Plat maintien vidange 10 et 20 niveaux 2/1 DECO253

216 Joint torique 6, 10 et 20 niveaux 1/1 JOINO58

217 Joint torique 10 et 20 niveaux 2/1 JOINO57

218 Ensemble vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 03382D I
219 Ensemble vidange 10 et 20 niveaux 2/1 03383D
2220 Flexible 10-15 avec écrou TUY622

22] Flexible 10-15 avec écrou TUY628

222 | Flexible 10-15 avec écrou TUY634 |
2230 Flexible 10-15 avec écrou TUY621
2260 Clapet antipollution type FF double Femelle 3/4" 2 orificd ROB081
2270 Téle rondelle §26/42 mm 038634
2280 Mamelon Male/Miile 3/4" RAC426 I
229 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804

231 Electrovanne 2 voies ROB214

232 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUYI18/600

233 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600 I
234 Collier de serrage VIS801 |
235 | Joint d'étanchéité tube vapeur JOIN030 |
236 Ensemble tube évent 6 niveaux 01780B

237 Ensemble tube évent 10 niveaux 1/1 et 2/1 017818

238 Jet de rincage INJ601

239 Collier de serrage Vis802

240 Manchon silicone JOINO42

241 Collier de serrage ViS802

242 Ensemble diaphragme 02996A4
2430 Tuyau 10-15 longueur :500 mm TUY10/500
2431 Tuyau 10-15 longueur : 500 mm TUY10/500

244 Tuyau 10-15 longueur : 400 mm TUYI10/400

245 Joint de syphon JOINO54

246 Syphon de vidange RACO50

247 Flexible 10-15 avec écrou TUY625

248 | Coliier de serrage Hop 8 mm VIS804 |
249 Raccorden T RACO49 I




TR =Sl & WS NN

CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

251 Tuyau 10-15 longueur : 400 TUY10/400
252 | Flexible 10-15 avec écrou TUY627 |
253 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY10/300
254 Syphon de vidange 20 niveaux 1/1 RACOS51
255 Ensemble tube évent 20 niveaux 017828

256 Tuyau 10-15 longueur : 800 mm TUY10/800
257 Syphon de vidange 20 niveaux 2/1 RACO52

__ﬁ__




SE/SM06E1

"‘['(Wk"‘,(’l"‘”";_"_‘] S
Conduite d eau et vidange E/SM101
Rohrleitungen und Ablauf SE/ISM102
piﬁ'_'h"ff'!,g etvstlvaer
[APRES HODFICATION n* 96.023]
f 23
I
!
: 22 (g%
=4 7 1012
{ 2Tko(1012)
|
__=
£ FE23
P2 5
223 f
12 (0612 4
212 (1042)
213 {1022) %
S14 {0612) :;5
214, (1012) 5
- % £3°0
L1 (0612)
24 (101 2L20
213 {1022} -
F130 {0612)
1.8 {1012) Zhos
240 {1022}

222 (0612)

PL (0612)

s

ZEL0 1022)

2o Moz

PR

** Porte droite

** TGr rechts
** Deur rachis

ll"ffnl

£4300612)

—_—

_2431(,0%)
A~ Zhix




[APRES MODIFICATION n° 9§ 023)

Pipework and drain
Conduite d’eau et vidange
Cehrietungezavng £ Lur
Pijpleiding en afvacr SE/SM2012

SEfSM2022

[
!
!
|
I
i

pvi
I
ZI7 - (201
P13 {2022)
L {2012) !
2l (2022) S !
18 {2012) o
212 i (2022) __'\\

........................

‘ iy

— 2550 (2012)
(2022)

T

[~ 253 (2042)

[Ze22)




TVl s ransmman

CONDUITE D'EAU ET VIDANGE

02130B

211 Ensemble clapet anti retour I
212 Ensemble crépine 6, 10 et 20 niveaux 1/1 015624
213 Ensemble crépine 10 et 20 niveaux 2/1 015634 I
214 Plat maintien vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 DECO252 |
215 Plat maintien vidange 10 et 20 niveaux 2/1 DECO253
216 Joint torique 6, 10 et 20 niveaux 1/1 JOINOS58
217 Joint torique 10 et 20 niveaux 2/1 JOINOS57
2180 Ensemble vidange 6, 10 et 20 niveaux 1/1 04426D I
2190 Ensemble vidange 10 et 20 niveaux 2/1 04336D
2220 Flexible 10-15 avec écrou TUY622
221 Flexible 10-15 avec écrou TUY628
222 Flexible 10-15 avec écrou TUY634 I
2230 | Flexible 10-15 avec écrou TUY621 |
2260 Clapet antipollution type FF double Femelle 3/4" 2 orifices ROB081 |
I 2270 Tole rondelle §26/42 mm 038634
2280 | Mamelon Mate/Male 3/4" RAC426 |
229 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804 I
231 Electrovanne 2 voies ROB214
232 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600
233 Tuyau 18-24 longueur : 600 mm TUY18/600
234 | Collier de serrage VIS801 |
235 Joint d'étanchéité tube vapeur JOING30
2360 Ensemble tube évent 6 niveaux 04505C
2370 Ensemble tube évent 10 niveaux 1/1 et 2/1 04506C
238 Jet de rincage INJ601
I 2390 Collier de serrage VIS819
2400 Joint raccord JOINI28
241 |
2420 Tole diaphragme 044804
2430 Tuyau 10-15 longueur :500 mm TUY10/500
2431 Tuyau 10-15 longueur : 500 mm TUY10/500
244 Tuyau 10-15 longueur : 400 mm TUY10/400
245 Joint de syphon JOINO54
246 Syphon de vidange RAC050
247 Flexible 10-15 avec écrou TUY625
I 248 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804
| 249 Raccorden T RACO49




CONDUITE D'EAU ET VIDANGE I

251 Tuyau 10-15 longueur : 400 TUY16/400 I
252 Flexible 10-15 avec écrou TUY627

253 Tuyau 10-15 longueur : 300 mm TUY10/300

254 Syphon de vidange 20 niveaux 1/1 RACO51
2550 Ensemble tube évent 20 niveaux 04507C

256 Tuyau 10-15 longueur : 800 mm TUY10/800

257 Syphon de vidange 20 niveaux 2/1 RAC052

_ﬁ———




SE/SM0612
SE/SM1012
SE/SM1022

i3nnctar eetar, alectris

CilabGi®re éietun Lo .
Bollar, elektrisch

Booster, elektilach

TA0 W ARV

28

LTS
2
{0612)
F8C
253

26F
218 (0612)

£Ro

9

764
3
2L (1022)
LY {1012)

88

..........................................

764

£ 6L
Zer
14
£C7
FEE

0
a
L
2
§

“* Porte droite
“* Yir rechts

** Daur rechts

233 240 v. 10 kW
240V, 8 KW
26h_

€2




SE/SM2012
23%
Z81

1%

p

F¢ of d

cre >

287 .

\

Evoster hea'er, electric
Boiler, elektrisch
Booster, elektrisch

Craud

rd1d 240V B KW

[AVANT MODIFICATION n°® $7.020]

e

.

284
Fexn
288
F8¢C
288

, ;

40

** Door right side
** Porte droite

“* Tar rechls

** Deur rachts

2ol
29%
29F



SE/SM2022

224
;&8

T e P

[#]

T

o
S
pv -
o e
L o
R
o .
lnl T
[
25
w._.\
@

Boiler, elektrisch
Booster, elektrisch

[AVANT MODIFICATION n°_97.020]

[y
=2

[

L —4

£

[=4
€

M
.
-

As

** Porte droite

** Tarr

** Deur rachts

1"



TA=S = sl NN

CHAUDIERE

Ecrou a embase inox AZ M8

Vis990

262 Thermoplongeur 8000W 240V ( modif. n°: 98/007 ) RC802

2063 Clip Nelson Type R/3 VIS701

264 | Joint torigue EPDM @ 47 mm JOIN261 |

265 Vis HM § X 20 inox ViS197

266 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351

267 Rondelle M5 N inox VIS264

268 Collier de serrage VIS801

269 Joint de chaudiére diamétre 25 mm JOIN208 I

270 Téle fixation chaudiére 009894

271 Rondelle M5 N inox ViS264
i 272 Ecrou a embase inox AZ M5 VisS988

273 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03115F I

274 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03115E

275 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03126E

276 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03126F

277 Joint de chaudiére diamétre 25 mm JOIN20S8

278 Ensemble chaudiére 6 niveaux 03114E I

279 Ensemble chaudiére 6 niveaux symétrique 03124E

280 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804

281 Tuyau 18/24 longueur : 600 mm TUY18/600

282 Tuyau 18/24 longueur : 600 mm TUY18/600

283 | Collier de serrage VIS801 |
| 284 Tuyau contrdle de pression TUY019

285 Pompe de vidange ROB0O0S

286 Rondelle M6 N inox ViS271

287 Rondelle Grower WZ 6 inox VIS352

288 Vis HM 6 X 12 inox Vis207

289 Tuyau niveau d'eau TUY018 I

290 Collier de serrage VIS803

291 Clapet antipollution type FF ROB0O8O

292 Embout cannelé 9 10 mm RACOI6

293 Thermoplongeur 10000W 240V.( modif. n°: 98/007 ) RC803

294 Ensemble chaudiére 20 niveaux 1/1 03116F

295 Ensemble chaudiére 20 niveaux 1/1 symétrique 03132E

296 Vis HM 5 X 20 inox VIS264

297 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351




CHAUDIERE

Tl Sl s r.di s o 8

VIS?64

298 Rondelle M5 N inox

299 Ecrou a embase inox AZ M6 V15989
300 Ensemble chaudiere 20 niveaux 2/1 03117E
3000 Ensemble chaudiére 20 niveaux 2/1 03129E




SE/ISMO0612

Coosien h:n?‘r olestac
Chaudlére électrique . SE/SM1012
Bollor, olektrisch SE/ISM1022

Boostzr, oleicrizch

[APRES MODIFICATION n° 97.020]

2¢2 240 7 8 W

2¢d ’ //‘__Lf_

2€1 -

2 7a (0612}

119 {0612)
LR o

e

O N I I S

ki-ud
- |
ey \@
y
Ry T rge
248 - ,
' i
L : : 283
zef ¥
i
Vi
X
tt
1 E ?&L
s
T~ l
i

ST

peiemmmmiaeny

3004

273 _(1012) &L \ £8C
214 (1022) \ g1 _
HEL (1012) z8%
**21C {1022}

233 40V, 10 KW
262 240V.8KW

2¢h (k2




SE/ISM2012

Chaudiére électrique
Boiler, elektrisch

Uouste heawer, tecting
Boosler claicr s

L€ si0v arw

- ™
| ™ ~J [44)
v Q| ¥ 9 o s VbR
N Y N NN
H

. \n/—

I \
/ @ [ \.h. \
A * " T a0 D

_,. \ .\. *
r

** Door right side
Porte droitlo

** Yor rochts

“* Dour rochts

e

fet

264

2ac
£2%
97




=leglrig

-

Ecoste:

Gy

Chaudiére élecirique
Boiler, elektrisch

Boo

ter, cloldrisch

- -y

SE/ISM202:

[APRES MODIFICATION n° 97.020]

40V B KwW

L2

/88

3
A
E
&
<
M
*

-

** Porte droite

** Tar rochis
“* Daur rachts

1 BIS



CHAUDIERE

Tl el o Tordl o Tl o8

261 Ecrou a embase inox AZ M8 VIS990 |
262 Thermoplongeur 8000W 240V ( modif. n°: 98/007 ) RC802 I
263 Clip Nelson Type R/3 VIS701

264 Joint toriqgue EPDM O 47 mm JOIN261

265 Vis HM 5 X 20 inox VIS197 |
266 Rondelle Grower WZ 5 inox ViS351

267 Rondelle M5 N inox ViS264

268 Collier de serrage VIS801

269 Joint de chaudiére diamétre 25 mm JOIN208

270 | Téle fixation chaudiére 009894 |
271 Rondelle M5 N inox VIS264

272 Ecrou a embase inox AZ M5 VIS988

273 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03115E

274 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 03115F I
275 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03126F

276 Ensemble chaudiére 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrique 03126E

277 | Joint de chaudiere diamétre 25 mm JOIN208 |
278 Ensemble chaudiére 6 niveaux 03114E

279 Ensemble chaudiére 6 niveaux symétrique 03124E

280 Collier de serrage Hop 8 mm VIS804

281 Tuyau 18/24 longueur : 600 mm TUY18/600

282 Tuyau 18/24 longueur : 600 mm TUY18/600 I
283 Collier de serrage VIS801

284 Tuyau controle de pression TUY019

285 Pompe de vidange ROBOGS

286 Rondelle M6 N inox VIS271

287 Rondelle Grower WZ 6 inox VIS352

288 Vis HM 6 X 12 inox VIS207 |
289 | Tuyau niveau d'eau TUY018 |
290 Collier de serrage VIS803

293 Thermoplongeur 10000W 240V.( modif. n°: 98/007 ) RC803

294 Ensemble chaudiére 20 niveaux 1/1 03116FE

295 Ensemble chaudiére 20 niveaux 1/1 symétrique 03132E

296 Vis HM 5 X 20 inox ViS264

297 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351

298 | Rondeile M5 N inox VIS264 |
299 Ecrou a embase inox AZ M6 VIS989 I




CHAUDIERE

Tl = i s B o N

300 Ensemble chaudiére 20 niveaux 2/1 03117E
3000 Ensemble chaudiére 20 niveaux 2/1 03129F
3001 Douille F 1/2 X 10 mm nylon 6/6 RACOS58




SE/SMO0612

SE/SM1012

ke 1o

Vacroullage j04e
Tuarverriegelung
Deur grendeling

SE/SM1022

i tarin~king

SE/SM2012

SEISM2022

B2

3o

Q
o]
&
=
€
4

L]

:
3
o

| et b e 8 oy
'

_
__
_
_
_

P ) o ¢ — ) — ) - —

5

- Tar r

** Daur rochis



VERROUILLAGE PORTE

q

‘Repére | Désignation™ - Ri%ence | Code tarif
301 Fermeture complete 01488C
302 Fermeture compléte symétrique 02948D
303 Vis HM 5 X 20 inox ViSi197
304 Rondelle M 5 N inox VIS264
305 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351
306 Téle support moteur 00418C
307 Téle support moteur symétrique 01524C
308 Axe DECO036
309 Goupille élastique VIS912
310 Axe DECO040
311 Ressort de traction RES010
312 Ressort de poussée plaquette RES021
313 Téle cache passage fermeture 011484
314
315 Vis CBLZ M 4 X 10 acier zingué VIS093
316 Rondelle éventail AZ 5 ZN VIS291
317 Came DECO047
318 Came symétrique DECQO186
319 Rondelle éventail AZ 5 ZN VIS293
320 Ecrou HM 5 inox Vi§s232
321 Téle arriére fermeture 00581C
322 Téle arriére fermeture symétrique 02947C
323 Rondelle éventail AZ 4 ZN VIS291
324 Ecrou HM 4 inox VIS231
325 Vis CBLZM 4 X 25 acier zingué VIS100
326 Rondelle DECO038
327 Coussinet COUS093
328 Galet DECO035
329 Crochet DECO046
330 Entretoise DECO054
331 Cale épaisseur : 0,4 mm 01548A
332
333 Moteur fermeture KITMOT018
334 Moteur fermeture symétrique KITMOT028
335 Cale épaisseur : 1 mm 015474




SE/SMO61¢

Electrical connection and water control assy

Raccordenwnt élact icue et contréle de niveau

erat

g
Elektro - aansiuiting en niveauschakelaar

Elektroans-avss un bl

S

5o

754

57

F53

Sk

2 v -l =~ o
A A .
_,o, - =
o ....\
K
/ e VA e VA Y AN s
LW ;f.ﬁggﬁgg/ \ @%@J@%@
N EnaamS \ 2225 i) ety
B - \\\\\\\N\\\c NV 7o e el

T A
.\

2¢o
ei4xi
3¢7

3673
JCk

\\\.\w

2¢8
J3¢C
(4.0 A)

242

J43

2¢

J€

(1.0 A)
J€3
(5.0 A)

side l

** Porte drota
** Tar rechts
** Deur rachts

** Door fght

13



RACCORDEMENT ELECTR.CLE

_ ignation o A
341 Thermostat limiteur de température THERO014
342 Téle support cordon 6 niveaux 03218C
343 Passe fil caoutchouc DN 15 PF003
344 Ensemble support composants 6 niveaux 03258D
345 Ensemble support composants 6 niveaux symétrique 03479D
346 Ecrou a embase M 4 inox VIS985
347 Plaque de distribution ISOL0O5S
348 Passe fil caoutchouc DN 15 PF003
349 Tole shunt BORNO38
350 VisHM4X 10 VIS192
351 Ventilateur MOT030
352 Téle ventilateur 6 et 10 niveaux 033274
353 Vis CM 4 X 10 inox ViS1i2
354 Rondelle Grower WZ 4 inox ViS350
355 Filtre chassis EMC ELEC050
356 Carte relais ELEC030
357 Capot porte fusible FUSI044
358 Fusible 5 A rapide FUSIO042
359 Contacteur tripolaire 230 V 50/60 Hz REL6O7
360 Bloc contact auxiliaire latéral RELGIS
361 Bloc de jonction 10 mm? BORN203
362 Bloc de jonction 6 mm? bleu BORNO28
363 Bloc de jonction 6 mm? terre BORNO29
364 Carte alimentation ELECO31
365 Capot porte fusible FUSI044
366 Fusible 4 A rapide FUSI043
367 Capot porte fusible FUSI044
368 Fusible 1 A rapide FUSIO41
369 Capot porte fusible FUSI044
370 Fusible 5 A rapide FUSI042
371 Barrette pou mise en paralléle RELOI6




SE/SM1012
SE/ISM1022

y

Electrical connection and water control ass

* 4o niveau

Elektroanschiuss und Niveauschaltgerat

ontoed

Raccordem | cisciricpac 2

Elektro - aansluiting en niveauschakelaar

332

39,

257

<
o =
s .1%5.9
S E R
=0 =
s
) \
o@,.,\a@.

.\
S
4
TR EEWA o
i

T AT AR

4
,,ﬂu.,.%& D) /v////».m@

N T T T R

Lo3Z

2% 9a \oooa @
VLl

Y Ve

w@ A

Lof
Lied

Ael
},OS
Lod

s e == =T

27

(4.0 A)

47

(1.0A)

** Door right side

wS
rﬂ.l
v §
a'
55
a4 -
4 4
4 o

(5.0A)

Dour rechts

14



RACCORDEMENT ELECTRIGUE
381 Thermostat limiteur de température THEROI4
382 Téle support cordon 10 et 20 niveaux 1/1 03214C
383 Tole support cordon 10 et 20 niveaux 2/1 03215C
384 Passe fil caoutchouc DN 15 PF003
385 Ensemble téle composants 10 niveaux 1/1 et 2/1 03217D
386 Ensemble tole composants 10 niveaux 1/1 et 2/1 03217D
387 Ensemble tole composants 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrig] 03480D
388 Ensemble tole composants 10 niveaux 1/1 et 2/1 symétrig]l 03480D
389 Ecrou a embase M4 inox AZ VIiS985
396 Plaque de distribution ISOLOSS5
391 Passe fil caoutchouc DN 15 PFO03
392 Tole shunt BORNO38
393 Vis HM 4 X 10 Visi92
394 Ventilateur MOTO030
395 Téle ventilateur 6 et 10 niveaux 033274
396 Carte relais ELEC030
397 Capot porte fusible FUSIO44
398 Fusible 5 A rapide FUSI042
399 Contacteur tripolaire RELG6O7
400 Vis CM 4 X inox VISii2
401 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
402 Filtre chissis EMC ELECO50
403 Contacteur tripolaire RELG6O0O
404 Bloc de contact auxiliaire latéral RELOIS
405 Bloc de jonction 16 mm’ BORNI10I
406 Bloc de jonction 16 mm’ bleu BORNO24
407 Bloc de jonction 16 mm’ terre BORNI102
408 Carte alimentation ELEC031
409 Capot porte fusible FUSTO044
410 Fusible 4 A rapide FUSIO043
411 Capot porte fusible FUSI044
412 Fusible 1 A rapide FUSIO41
413 Capot porte fusible FUSI044
414 Fusible 5 A rapide FUSI042
415 Barrette pour mise en paralléle RELO16




SE/ISM2012
SEISM2022

airdle g2 niveau

Elactrical ~nnnectiorn ard water contral assy
claciriqus et oo

Elektroanschluss und Niveauschaltgerat

Elektro - aansluiting en niveauschakelaar

Raccardem -

e
4L

° > N Hodo| o w , Wl
& & Y o] Dls Y 3 e B ?MM&JNSM.._M
X = ™ wm Mo N ~| M ~ g <3 <3 A3 33
S h ~| ¢ : |12 g
N Y (€] Y i §
< X OF |
N N rjmo
N
NG

\

ﬁ SRR \\\\\\\\\v\\\\\\\\\\
oS N ..F.. == ==Y

R ojngavv
ﬁlfﬁrz&r/r/f‘/’/’/ﬁ/

...\\\\\\\\\\
\ \\n!\

418

15

YT
aA =y
. ]
©n o .,_,
/.
@
f - .
' /o L||r|/
/ \ \

v /Dﬂ JnquJjJ]]]]

S

Tar cechis
** Dour rechts

D

2
| @

B

[~

[

.

“* Porto droite

-«

22

L, 04
428



RACCORDEMENT ELECTRIGUL

421 Thermostat limiteur de température THEROI4
422 Tole support cordon 10 et 20 niveaux 1/1 03214C
423 Tole support cordon 10 et 20 niveaux 2/1 03215C
424 Ensemble tole composants 20 niveaux 1/1 et 2/1 03219D
425 Ensemble tole composants 20 niveaux 1/1 et 2/1 03219D
426 Ensemble tole composants 20 niveaux 1/1 et 2/1 symétrig| 03481D
427 Ensemble tole composants 20 niveaux 1/1 et 2/1 symétriq] 03481D
428 Ecrou a embase M4 inox AZ VIS985
429 Plaque de distribution ISOL055
430 Barrette pour mise en paralléle RELOI6
431 Tole shunt BORNO37
432 Téle shunt BORNO39
433 Passe fil caoutchouc DN 15 PF003
434 Vis HM 4 X 10 VIS192
435 Ventilateur MOT030
436 Téle ventilateur 032274
437 | Carte relais | ' ELEC030
438 Capot porte fusible FUSI044
439 Fusible 5 A rapide FUSI042
440 Contacteur tripolaire REL600
441 Contacteur tripolaire REL60S
442 Bloc de contact auxiliaire latéral RELOIS
443 Vis CM 4 X 10 inox VISii2
444 Rondelle Grower WZ 4 inox V1S350
445 Filtre chissis EMC ELECO50
446 Contacteur tripolaire REL608
447 Bloc de contact auxiliaire latéral RELOIS
448 Bloc de jonction 35 mm’* BORNI105
449 Bloc de jonction 35 mm? bleu BORNQO25
450 Bloc de jonction 35 mm?® terre BORNI108
451 Carte alimentation ELECO31
452 Capot porte fusible FUSI044
453 Fusible 4 A rapide FUSIO43
454 Capot porte fusible FUSIO44
455 Fusible 1 A rapide FUSI041
456 Capot porte fusible FUSI044
457 Fusible 5 A rapide FUSI042




RACCORDEMENT ELECTRICUL

608




SE 0612

b lactranic contrel urit ‘
TEaALEAU Je Lanus Te dicctionique SE 1012
Bedienungsfeld und Elektronik SE 1022

Elektronische bedieningselement

441 (o €12 )
4!6! (1"11‘?.) J{g
€2 (7o 22}
¥ éé‘_l {0612)
«w_bL€¢1  (1042)
wa L€2 (1022)
A3 (0G12)
424 (1012)
ey (1022)
tLe (0612)
el (1012
hEL . (1022)
fE] o= 462
Ao
Aid
i1
A1
L1k
LEE
4]
478
é;zﬂ_ {0612)
(1022)
LRs (1022)

’@" 481

U UIURIPUIO SR AR |

** Door right side
“* Porte droito

“* Tdar rechts
“* Dour rechis

16



PANNEAU DE CONTROLE ELEC:RONSY LE

‘Repere . Des:gnatlon e VAR ' ? % ence Code tarif-
461 Cable plat 34 pomts 6 et 10 niveaux CABL301
462 Cable plat 34 points 10 niveaux 2/1 CABL303
463 Pupitre 6 niveaux électronique 03100D
464 Pupitre 10 niveaux électronique 03102D
465 Pupitre 6 niveaux électronique symétrique 03108D
466 Pupitre 10 niveaux électronique symétrique 03110D
467 Clavier de commande CLAV 062
468 Ecrou a embase M 4 inox AZ VIS985
469 Ensemble protection platine électronique 03213C
470 Entretoise M 3 X 8 VIS826
471 Carte microprocesseur ELEC042
472 Entretoise VIS825
473 Ecrou HM 4 inox Vis231
474 Rondelle Grower WZ 4 inox V1S350
475 Rondelle DIC M 3 inox VIS285
476 VisCM3X38 VISi77
477 Carte clavier programmable ELEC032
478 Entretoise DECO372
479 Joint profil 1483 6 niveaux JOINO86
480 Joint profil 1483 10 niveaux JOINOS87
481 Ecrou a embase M 4 inox AZ VIS988




SMO0612

SM1012
Electronic sontrol «n SM1022
Panneau de ccall.c &iccironique
Bedienungsfeld und Elektronik
Elelttrontzche bedicalngsaleriar:
SoS (ictz)

—So€ (f.17)
So &
Sed (ot =2°  (He2z)

59 [dedr

Ste [(1427)

2 Sed (0611) P
an Fo9 (4011) e
Y S{Q '101.1.) )"

- ol L
RN
Bg- . _/E Q -
0%8}.:,% 1 .,E, Q % .
< N EIHZNE
o H -
N HEIOE
[t -~k o
g Bl S b
R ® )

X

Aeizich
' A\
hY
N
r e

-
&

.10/

=
A\
LS
r\\..fo l

** Door right-side
** Porte droito

** Tar cochts
** Dour rechts

1€ bie



epére | Désignation. . Ly RiGence | Code tarif
491 Facade de commande CLAVO76
492 Bouton 4 positions INTO10
493 Cabochon blanc royYo29
494 Cabochon ambre FoYo26
495 Cabochon vert VoYo27
496 Cabochon rouge VOoYo28
497 Bouton 3 positions INTO011
498 Vis CHC M 3 X 35 VIS974
499 Entretoise cylindrique VIs972
500 Embase de fixation clipé INTO013
501 Pupitre 6 niveaux mécanique 03220D
502 Pupitre 10 niveaux 1/1 et 2/1 mécanique 03222D
503 Pupitre 6 niveaux mécanique symétrique (03226D
504 Pupitre 10 niveaux 1/1 et 2/1 mécanique symétrique 03228D
505 Joint profil 1483 6 niveaux JOING86
506 Joint profil 1483 10 niveaux , JOINOS§7
507 Ensemble protection électronique 03233C
508 Vis CHC M 3 X 45 Vis975
509 Cable plat 34 points 6 et 10 niveaux 1/1 CABL301
510 Cable plat 34 points 10 niveaux 2/1 CABL303
511 Carte microprocesseur ELEC042
512 Carte afficheurs ELEC034
513 Entretoise cylindrique VIS971
514 Carte de commande ELECO3S




Electronic contcol unit

22 confrde clocironique

Foanean
beaienungstele und Elekironik

2012

SE
SE

Elektronische bedieningselement

2022

S
SEF
§£25

c 522
« 524

)

S€4 .
$23 >

** Door right side

** Porta droile
** Tar vechts

** Deaur rechils

1



PANNEAU DE CONTROLE ELECARONY UE

Repére | Désignation' |/~ 211 L Ritence | Code tarif
521 Cable plat 34 points 20 niveaux 1/1 CABL30!
522 Cable plat 34 points 20 niveaux 2/1 CABL30(2
523 Cable plat 34 points 20 niveaux 1/1 symétrique CABL301
524 Cable plat 34 points 20 niveaux 2/1 symétrique CABL303
525 Pupitre 20 niveaux électronique 03106D
526 Pupitre 20 niveaux électronique symeétrique 03112D
527 Clavier de commande CLAV062
528 Ecrou a embase M 4 inox AZ VIS985
529 Ensemble protection platine électronique 03213C
330 Entretoise M 3 X 8 VIS826
531 Carte microprocesseur ELEC042
532 Entretoise VIS825
533 Ecrou HM 4 inox VIS231
534 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
535 Rondelle DIC M 3 inox VIS285
536 VisCM3X8 Vis177
537 Carte clavier programmable ELEC051
538 Entretoise DECO372
539 Joint profil 1483 20 niveaux JOIN0OS8S8
540 Détecteur de proximité magnétique INTO050
541 Ecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
542 Rondelle DIC M 3 inox VIS285
543 Ecrou HM 3 inox VIS234
544 Ecrou a embase M 4 inox AZ VIS988
545 Ecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
546
547
548
549
350
551
552
553
554
555
556




SM2012
SM2622

e e W e =

Seotihle elict e

Bedienungsfeld und Elektronik
Elektronische bedieningselement

Electronric controf tnit

Pannegu ]

ts

** Door rght side
** Porto droito
- . -

Tdr r

** Dour rechts

S£2

1} bis

RERE |\ 7
]
NRR R %
| \
eﬂ_fwﬂ wq,..\
wial w9
» * I
x 4

........................................................................................

\ [y ey ety

4 e.
i Bev La3 & v 8 en LI57

R 2

iy




PANNEAU DE CONTROLE ELECIROMELUANIQUE

551 Facade de commande CLAVO76
552 Bouton 4 positions INT010
553 Cabochon blanc VoYo29
554 Cabochon ambre VOYo26
555 Cabochon vert VoYoz27
556 Cabochon rouge VoYo28
557 Bouton 3 positions INTO011
558 Cable plat 34 points CABL300
559 Cable plat 34 points CABL302
560 Cable plat 34 points CABL301
561 Cable plat 34 points CABL303
562 Vis CHC M 3 X 35 VisS974
563 Entretoise cylindrigque Vis972
564 Carte de commande FELECO35
565 Embase de fixation clipé INTO013
566 Pupitre 20 niveaux mécanique 03224E
567 { Pupitre 20 niveaux mécanique symétrique 03230E
568 Ensemble protection électronique 03233C
569 Vis CHC M3 X 45 VIS975
570 Carte afficheurs ELEC034
571 Entretoise cylindrique VIS971
572 Détecteur de proximité magnétique INTO50
573 Jaint profil 1483 20 niveaux JOINOSS
574 Carte microprocesseur ELEC042




SE/SM0612

Door aseemblv

~~

4.3

semiaga noge

Turautbau

Deur samenstelling

g

o
Ay
W
£
=]
€
M

Tar rechits
Deur rechts

Porte droite

-

‘e
“a
-

£24

(AVANT MODIFICATION 97/025)

[

£hB

£449

[4.X-

o838

18



VIS277

582 Axe charniére 6 niveaux 0094681

583 Charniére femelle CHAR201

584 Vis sans téte a bout conique VIisil7

585

586 Tube charniére DECO189

587 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140

588 Tole maintien hublot 01247C |
589 Joint profil 195 longueur : 0,4 m JOINO59

590 Joint profil 452 longueur : 1,5 m JOINOG64

591 Hublot extérieur 6 niveaux HUBLOLI7

592 Joint profil 013 longueur : 1,5 m JOINO97

393 Tole porte 6 niveaux 03234E

594 Téle porte 6 niveaux symétrigque 03239E

595 Vis RL M 4 X 10 inox VISI140

596 Poignée 6 niveaux noire POIG300

597 Vis FBZ M 5 X 12 zinguée brunie VIS064

598 Segment d'arrét VIS613

599 Pion d'ouverture de porte DECO214

600 Joint poignée 6 niveaux JOING631

601 Goupille cylindrique fendue V-2 X 20 VIS901

602 Lame ressort RES200

603 Téle cache ressort charniére 002274 I
604 Vis CM 4 X 10 inox VISii2

605 Rondelle Grower WZ 4 inox VS350

606 Vis HM 6 X 12 inox ViS207

607 Rondelle M 6 N inox Vis271

608 Ensemble contre porte 6 niveaux 03163D

609 Ensemble contre porte 6 niveaux symétrique 03163D

610 FEecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408

611 VisCM 4 X 10 inox Visii12

612 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350

613 Téle poignée 6 niveaux 002398

614 Vis CM 2 X 12 inox VIS109 }
615 | Lampe halogéne 20 W12V LAMPO50 |
616 | Support lampe halogéne LAMPO11 |
617 | Rondelle éventail M 2 ViS284 |




LR end

618 Ecrou M 2 inox VIS300
619 Bague permaglide diameétre : 8 mm Cous002
620 Charniére mile CHAR200
621 Téle cile charniere épaisseur : 5 mm 018944
622 Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020
623 Bague permaglide diamétre : 8 mm CcouUs002
624 Anneau élastique diamétre : 9 mm ViS616
625 Axe support vitre DECO384
626 Ressort de compression RES013
627 Joint support vitre JOING65S5
628 Vis de pion DECO364
629 Joint de bouclier 6 niveaux JOINGS2
630 Hublot intérieur HUBL040
631 Vis de pression DECO366
632 Ressort de compression RES028
633 Bille diamétre : 5 mm VIS655
634 Pion de hublot DECO365
635 Vis de pion DECO364
636 Joint support vitre JOINGS5S5
637 Rondelle M 8 inox VIS276
638 Axe support hublot DECO363
639 Ressort de compression RES013
640 Vis de pion DECO364
641 Joint support vitre JOING65S5
642 Rondelle M 8 inox VIS276
643 Pion de hublot DECO365
644 Axe support hublot DECO363
645 Ressort de compression RES013
646 Fermeture préparée 02744A
647 Vis RL M4 X 10 inox VIS140
648 Hublot lampe Durax HUBL009
649 Téle rosace lampe 013274
650 Joint hublot lampe JOINO75




SE/SM0612

ing

Door assembly
#55ambiz g sorte
Deur samenstell

Taaulbau

(APRES MODIFICATION 97/025)

&8
£24

Rl M, h
Y

§
5 i
el PR\

3

A8 biu




Ecrou M 2 inox

VIS300

Bague permaglide diamétre : 8 mm CoUs002
Charniére mile CHAR200
Téle cile charniére épaisseur : 5 mm 018944
Vis FHC M 6 X 50 inox Vis020
623 Bague permaglide diamétre : 8 mm cCouUs0o2
624 Anneau élastique diamétre : 9 mm ViS616
625 Axe support vitre DECO384
626 Ressort de compression RES013
627 Joint support vitre JOING5S5
628 Vis de pion DECO364
629 Joint de bouclier 6 niveaux JOINOS2
630 Hublot intérieur HUBL040
635 Vis de pion DECO364
636 Joint support vitre JOINGSS
637 Rondelle M 8 inox VIS276
638 |
639 Ressort de compression RES013
640 Vis de pion DECO364
641 Joint support vitre JOINGSS5
642 Rondelle M 8 inox VIS276
645 Ressort de compression RES0I3
646 Fermeture préparée 027444
647 | VisRL M4 X10inox VIS140
648 Hublot lampe Durax HUBL009
649 Téle rosace lampe 013274
650 Joint hublot lampe JOINO75
900 Joint torique JOIN117
901 Pion de hublot DECO414
9202 Axe support hublot DECO413
903 Pion de hublot DECO414
904 Joint torique JOIN117
9205 Axe support hublot DECO413




SE/SM0612

Ass~mib’arcaarta

{uaaubal

Door assembly

ing

Ocur samenstell

(APRES MODIFICATION 99-002)

S52

A .t.m_h.mm, F 9

ez Rl AR S,

i s n.&_.zﬁmww %.%
SN A
e 0

1

I8

.m..
i

5

I

Y
o ._@\ -
&

A8 Yer



PORTE (APRES MODIFICATILiGN 33 0d2)

581 Rondelle Z 8 N inox

582 Axe charniére 6 niveaux 0094681
583

584

585

586 Tube charniere DECO189
587 Vis RL M 4 X 10 inox Visi40
588 Téle maintien hublot 01247C
589 Joint profil 195 longueur : 0,4 m JOINQ59
590 Joint profil 452 longueur : 1,5 m JOINO64
591 Hublot extérieur 6 niveaux HUBLO17
592 Joint profil 013 longueur : 1,5 m JOING97
593 Tole porte 6 niveaux 03234E
594 Tole porte 6 niveaux symétrique 03239E
595 Vis RL M 4 X 10 inox ViS140
596 Poignée 6 niveaux noire POIG300
597 Vis FBZ M 5 X 12 zinguée brunie VIS064
598 Segment d'arrét VIS613
599 Pion d'ouverture de porte DECO214
600 Joint poignée 6 niveaux JOING631
601 Goupille cylindrique fendue V-2 X 20 Vis901
602 Lame ressort RES200
603

604 Vis CM 4 X 10 inox VIS1i2
605 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
606 Vis HM 6 X 12 inox Vis207
607 Rondelle M 6 N inox Vis271
608 Ensemble contre porte 6 niveaux 03163D i
609 Ensemble contre porte 6 niveaux symétrique 03163D
610 Ecrou cage Rapid M4 8,3 X 8,3 ViS408
611 Vis CM 4 X 10 inox Visii2
612 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
613 Téle poignée 6 niveaux 002398
614 Vis CM 2 X 12 inox VIS109
615 Lampe halogéne 20 W 12 V LAMPOS0
616 Support lampe halogéne LAMPOI1
617 Rondelle éventail M 2 VIS284




PORTE  (APRES MODIFICATIGN V-602)

Ecrou M 2 inox

619 Bague permaglide diamétre : 8 mm CouUs0o2

620

621

622__| Vis FHC M 6 X 50 inox V15020 1
623 Bague permaglide diamétre : 8 mm COouUsS002

624 Anneau élastique diameétre : 9 mm VIiS616

625 Axe support vitre DECO384

626 Ressort de compression RES0I3

627 Joint support vitre JOING655

628 | Vis de pion DEC0364 |
629 Joint de bouclier 6 niveaux JOINOS2

630 Hublot intérieur HUBL040

635 Vis de pion DECO364

636 Joint support vitre JOINGSS

637 Rondelle M 8 inox VIS276

638 |

639 Ressort de compression RES013

640 Vis de pion DECO364

641 Joint support vitre JOINGSS

642 Rondelle M 8 inox VIS276

645 Ressort de compression RES0I3

646 Fermeture préparée 027444

647 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140 1
648 Hublot lampe Durax HUBL00Y

649 Tole rosace lampe 013274

650 Joint hublot lampe JOINO75

900 Joint torique JOINI17

901 Pion de hublot DECO414

902 Axe support hublot DECO413

903 Pion de hublot DECO414

904 Joint torique JOIN117

905 Axe support hublot DEC0O413

918 | Prep. charniére de porte 057584 |
919 | Charniére mile CHAR202 |
920 | Cale de charniére PAR 50% F.V. CHAR203 I




SE/SM1012
SE/SM1022

Door assembly

Assemblage norte
ey biu

|
Deur samenstellin.g

(AVANT MODIFICATION 97/025) '

e m mom

2
4
v
E
@
=
M

-~

Porta droite
** Tar rechits

e
LE ]

Deur rechts

eI

414

13




651 Rondelie Z 8 N inox VIS277
652 Axe charniére 10 niveaux 0094682
653 Charniére femelle CHAR20!
654 Vis sans téte a bout conique VIS317
655

656 Tube charniére DECO189
657 Vis RL M 4 X 10 inox ViSi40
658 Tole maintien hublot 01247C
659 Joint profil 195 longueur : 0,4 m JOINOS9
660 Joint profil 452 longueur : 1,95 m JOINO66 i
661 Hublot extérieur 10) niveaux HUBLOI18
662 Joint profil 013 longueur : 1,95 m JOIN098
663 Téle porte 10 niveaux 03237E
664 Téle porte 10 niveaux symétrique 03242F
665 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140
666 Poignée 10 et 20 niveaux noire POIG301
667 | Vis FBZ M 5 X 12 zinguée brunie VIS064
668 Segment d'arrét ViS613
669 Pion d'ouverture de porte DECO214
670 Joint poignée 10 et 20 niveaux JOING632
671 Goupille cylindrique fendue V-2 X 20 Vis901
672 Lame ressort RES200
673 Téle cache ressort charniére 002274
674 Vis CM4 X 10 inox VIS1i2
675 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
676 Vis HM 6 X 12 inox VIS207
677 Rondelle M 6 N inox VIS271
678 Ensemble contre porte 10 niveaux 03164E
679 Ensemble contre porte 10 niveaux symétrique 03164E
680 Ecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
681 Vis CM 4 X 10 inox VISii2
682 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
683 Téle poignée 10 niveaux 002388
684 Vis CM2X 12 inox VisS109
685 Lampe halogéne 20 W 12 V LAMPO50
686 Support lampe halogéne LAMPOI11 |
687 | Rondelle éventail M 2 VIS284 |




688

Ecrou M 2 inox

V18300

689 Bague permaglide diamétre : 8 mm Cousoo2
690 Charniére mile CHAR200
691 Tole ciile charniére épaisseur : 5 mm 018944
692 Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020
693 Bague permaglide diamétre : 8 mm CouUs002
694 Anneau élastique diameétre : 9 mm VIS616
695 Axe support vitre DECO384
696 Ressort de compression RES013
697 Joint support vitre JOINGSS
698 Vis de pion DECO364
699 Joint de bouclier 10 niveaux JOINO18
700 Hublot intérieur HUBL042
701 Vis de pression DECO366
702 Ressort de compression RES028
703 Bille diamétre : 5 mm VIS655
704 | Pion de hublot DEC0365
705 Vis de pion DECO364
706 Joint support vitre JOING5S
707 Rondelle M 8 inox VIS276
708 Axe support hublot DECO363
709 Ressort de compression RES013
710 Vis de pion DECO364
711 Joint support vitre JOINGSS5
712 Rondelle M 8 inox VIS276
713 Pion de hublot VIS365
714 Axe support hublot DECO363
715 Ressort de compression RES0]3
716 Fermeture préparée 027444
717 Vis RL M 4 X 10 inox VISi40
718 Hublot lampe Durax HUBL0O0S
719 Téle rosace lampe 013274
720 Joint hublot lampe JOINO75




SE/SM1012
SE/SM1022

5

et

fiszmblzge e

Ooor as<~nily
Tdraufbau

g

Deur samenstellin

APRES MODIFICATION ¢

o
kvl
‘@

g

Deur roctits

A
Porta droite
P
TG rechis
.

119
170




. Riéenc tarif:
688 Ecrou M 2 inox VIS300
689 Bague permaglide diamétre : 8 mm Cous002
690 Charniére mile CHAR200
691 Tole cale charniére épaisseur : 5 mm 01894A4
692 Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020
693 Bague permaglide diamétre : 8 mm cCous002
694 Anneau élastique diamétre : 9 mm VIS616
695 Axe support vitre DECO384
696 Ressort de compression RES0I13
697 Joint support vitre JOING5S
698 Vis de pion DECO364
699 Joint de bouclier 10 niveaux JOINOI18
700 Hublot intérieur HUBLO42
705 Vis de pion DECO364
706 Joint support vitre JOING5S5
707 Rondelle M 8 inox VIS276
709 Ressort de compression RES013
711 Joint support vitre JOING65S5
712 Rondelle M 8 inox VIS276
713
714
715 Ressort de compression RES013
716 Fermeture préparée 027444
717 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140
718 Hublot lampe Durax HUBL0OY
719 Tole rosace lampe 013274
720 Joint hublot lampe JOINO75
906 Joint torique JOIN117
907 Pion de hublot DECO414
908 Axe support hublot DECO413
909 Pion de hublot DECO414
910 Joint torique JOIN117
911 Axe support hublot DECO413




Assarbliaga pacia

Door assembly
Tu. dtloa.

SE/ISM2022

Deur samenstelling

(AVANT MODIFICATION 97/025)

SE/ISM2012

e e ey e s i e S

b e e e R L

1o
R

Doox right sida

Porte droito
** Tar rechis

e

Dewr sochits

843




"Réren

Repére | ‘Désignation.; . . , R
731 Rondelle Z 8 N inox VIS277
732 Axe charniére 20 niveaux 0094683
733 Charniére femelle CHAR201
734 Vis sans téte a bout conique VIS317
735
736 Tube charniére DECOI189
737 Ensemble porte 20 niveaux 03238F
738 Ensemble porte 20 niveaux symétrique 03243F
739 Téle maintien hublot 01247C
740 Joint profil 195 longueur : 0,4 m JOINGS59
741 Vis RL M 4 X 10 inox Vis140
742 Vis RL M 4 X 10 inox VIS140
743 Poignée 10 et 20 niveaux noire POIG301
744 Vis FBZ M 5 X 12 zinguée brunie ViS064
745 Goupille cylindrique fendue V-2 X 20 VIS901
746 Lame ressort RES200
747 Téle cache ressort charniére 00227A
748 VisCM 4 X 10 inox VISii2
749 Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
750 Bague permaglide diamétre : 8 mm CcouUs002
751 Charniére miile CHARZ200
752 Anneau élastique diamétre : 9 mm VIS616
753 Téle cale charniére épaisseur : 5 mm 018944
754 Vis FHC M 6 X 50 inox VIS020
755 Bague permaglide diamétre : 8 mm cCouson2
756 Vis HM 6 X 12 inox Vis207
757 Rondelle M 6 N inox Vis271
758 Ensemble contre porte 20 niveaux 03165F
759 Ensemble contre porte 20 niveaux symétrique 03165E
760 Anneau élastique diametre : 9 mm VIS616
761 Joint profil 452 longueur : 1,95 m JOINO66
762 Hublot extérieur 10 et 20 niveaux HUBL0OI8
763 Joint profil 013 longueur : 1,95 m JOINOI3
764 Ecrou cage Rapid M 4 8,3 X 8,3 VIS408
765 Téle poignée 20 niveaux 002848
766 Joint poignée 10 et 20 niveaux JOING32
767 Vis CM 4 X 10 inox Visil12




Repire
768
769 VisCM2X 12 inox Visio9
770 Lampe halogéne 20 W12 V LAMPO50
771 Support lampe halogéne LAMPOI11
772 Rondelle éventail M 2 VIS284
773 Ecrou M 2 inox ViS300
774 Axe support vitre DECO384
775 Ressort de compression RESO015
776 Joint support vitre JOINGSS
777 Vis de pion DECO364
778 Joint de bouclier 20 niveaux JOINQI9
779 Hublot intérieur HUBLO37
780 Vis de pression DECO366
781 Ressort de compression RES028
782 Bille diamétre : 5 mm VIS655
783 Pion de hublot DECO365
784 | Vis de pion DECO364
785 Joint support vitre JOING55
786 Rondelle M 8 inox VIS276
787 Axe support hublot DECO363
788 Ressort de compression RESO015
789 Vis de pion DECO364
790 Joint support vitre JOING5S
791 Rondelle M 8 inox VIiS276
792 Pion de hublot DECO365
793 Axe support hublot DEC0O363
794 Téle giache réglable 20 niveaux 026698
795 Joint support vitre JOINGSS
796 Rondelle M 8 inox VIS276
797 Axe support hublot DECO0O363
798 Ecrou borgne M 5 inox Vis248
799 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351
800 Rondelle M 5 N inox VIS264
801 Galet DECO351
802 Axe DECO350
803 Tole giiche réglable 20 niveaux 026698
804 Ecrou borgne M 6 inox VIS247




805

Ressort de compression

RESO015

806

307

808 Vis RL M 4 X 10 inox VISi40
809 Hublot lampe Durax HUBLOGY
810 Tole rosace lampe 013274
811 Joint hublot lampe JOINO75
812 Ressort de compression RES027
813 Axe maintien ressort DECO361
814 Téle contact de porte 033184
815 Minirupteur INT110
816 Plaquette d'isolation INTI05
817 Ecrou HM 3 inox VIS234
818 Rondelle DIC M 3 inox VIS285
819 Aimant cylindrique AIMAO050




Door assembly

Assemblaae porte

SE/ISM2022
SE/ISM2012

w b

Ucur samensaa ing

(APRES MODIFICATION $7/025)

it ’
i ket
! b
%@ N
eyl
o ARNEY

= s gan i et el ok




PORTE

signaty g€
Rondelle Grower WZ 4 inox VIS350
VisCM2 X 12 inox Visi09
Lampe halogéne 20 W 12V LAMPO50
Support lampe halogéne LAMPO11
Rondelle éventail M 2 VIS284 |
773 Ecrou M 2 inox VIS300
774 Axe support vitre DECO384
775 Ressort de compression RESO0I5
776 Joint support vitre JOIN655
777 Vis de pion DECO364
778 Joint de bouclier 20 niveaux JOINO19
779 Hublot intérieur HUBLO37
784 Vis de pion DECO364
785 Joint support vitre JOING5S
786 Rondelle M 8 inox VIS276
788 Ressort de compression RESOIS
790 Joint support vitre JOINGSS
791 Rondelle M 8 inox VIS276
792
793
794 Tole giche réglable 20 niveaux 026698
795 Joint support vitre JOING655
796 Rondelle M 8 inox VIS276
797
798 Ecrou borgne M 5 inox VIS248
799 Rondelle Grower WZ 5 inox VIS351
800 Rondelle M 5 N inox VIS264
801 Galet DECO351
802 Axe DECO350
803 Tole giche réglable 20 niveaux 026698
804 Ecrou borgne M 6 inox VIS247
912 Joint torique JOIN117
913 Pion de hublot DECO414
9i4 Axe support hublot DECO413
915 Pion de hublot DECO414
916 Joint torique JOINI17
917 Axe support hublot DECO413




SEISMIUBT £

Filler and carriage
Filtre ct charial

Filter und ¥fooea

Filler en transport

e —— T — W ——

£z8

821

/N

\

§29

80088 CN

\

A\

21



FILTRE ET CHARIOT

“Repére | Désignation” . i Ragence |

821 Ensemble filtre 6 niveaux 00113
822 Axe filtre 6 niveaux 0011981
823 Filtre métal déployé 001208
824 Filtre métal déployé 001218
825 Ensemble cadre filtre 00115D1
826 Tole arrét chargeur 6 et 10 niveaux 001298
827 Ensemble tole d'aspiration 6 niveaux 00111D1
828 Chargeur 6 niveaux CR600

SEEEEE




SE/SM1012
SE/ISM1022

)
oD
&
ST
3o
o U 3
£ —dE
T3
[ -
S ¥ o
= 2=

Filter en transport

83

38 [4-17)
832 (4.22)

e Y T R R W g

e e e R R e B R e

iz



FILTRE ET CHARIOT

Reépeére | Désignation.” " i ‘R:@ence | Co

831 Ensemble filtre 10 niveaux 00114

832 Axe filtre 10 et 20 niveaux 0011982

833 Filtre métal déployé 001228

834 Filtre métal déployé 001238

835 Ensemble cadre filtre 00115D2

836 Tole arrét chargeur 6 et 10 niveaux 001298

837 Ensemble tole d'aspiration 00111D2

838 Chargeur 10 niveaux i/1 CR601

839 Chargeur 10 niveaux 2/1 CR604




SE/SM2012
SE/SM2022

A A/
dddddddddddd

848 [Z. 22/

0
/AN

NN

23



FILTRE ET CHARIOT

841

Ensemble tole d'aspiration 20 niveaux 1/1

03463D

842 Casier amovible support plat 1/1 CASP201
843 Axe filtre 10 et 20 niveaux 0011982
844 Filtre métal déployé 001228
845 Filtre métal déployé 001238
846 Ensemble cadre filtre 00115D2
847 Ensemble filtre 20 niveaux 00114
848 Casier amovible support plat 2/1 CASP202
849 Ensemble tole d'aspiration 20 niveaux 2/1 03994D




SE/SM0612
SE/SM1012
SE/SM1022

S5y,

i
P m——
Nufa
A
H (/]
i ,
{ 5"
AT TN TR
bt
“w
| m |
&)

24



TABLE ET TABLE ROULANTE LAY MBLE - Planche : 24~

Repére. Destgnatt : R ,'lenence | Code tdrif 3

851 Pied réglable de 35 PIEDO12

852 Poignée champignon MANI03

853 Poignée POIGI02

854 Roulette sans frein ROULO26

835 Roulette avec frein ROULO27




Carriage :
Charlot

N
Wagen SE/ISM2012

SE/SM2022

8f4
8

83¢

891
B8
812

(L)
(R}

8%

841

RIS  (2012)
834 (2022

83¢  (2012)

883  (2022)

288

883

L=left . . A=right . o , , ré
' gauche droite | . o ) ’ ) So-
links” rachts
links rechts

F&



CHARIOT

‘Repére | Désignation Rf%cence’ | Code tarif
861 Ressort de compression RES003
862 Ensemble crochet gauche 000988
863 Ensemble crochet droit 000998
864 Ensemble sécurité crochet gauche 001408
865 Ensemble sécurité crochet droit 001528
866 Poignée 001548
867 Ecrou borgne M 4 inox VIS246
8368 Circlips E 18 inox VIS612
869
870 Ensemble levier gauche 000848
871 Ensemble levier droit 000868
872 Circlips E 18 inox ViS612
873 Roulette pivotante avec frein ROULOIO
874 Ensemble sécurité poignée gauche 001094
875 Ensemble sécurité poignée droite 001304
876 Anneau élastique diametre : 7 mm Visel7
877 Vis HM 10 X 20 inox VISI96
878 Rondelle Grower W Z 10 inox VIS354
879 Ensemble bielle 000728
380 Circlips E 18 inox ViS6i2
881 Téle capot mécanisme gauche 00166D
882 Téle capot mécanisme droit 00169D
883 Vis FS M5 X 25 inox VIS015
884 VisRL M5 X 10inox VISI48
885 PB 1212/700 PLAOCOO7
886 Ensemble chdssis transhordeur 1/1 01972D
887 Ensemble chdssis transhordeur 2/1 01989D
888 Roulette pivotante ROULOIT
389 Ecrou G embase M 8 inox AZ VIS990
890 Bouchon ensemble BACI49
891 PB 1212/920 PLAGO20




